АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                БУЗУЛУКСКИЙ  РАЙОН
         ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ № _____

г. Бузулук

Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Направление уведомления о
соответствии построенных или
реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства
или садового дома требованиям
законодательства Российской Федерации о
градостроительной деятельности»

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в целях повышения эффективности и качества деятельности
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления
Бузулукского района по обеспечению реализации прав и законных интересов
физических и юридических лиц, а также во исполнение Федерального закона от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава
муниципального образования Бузулукский район:

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии
построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного
строительства или садового дома требованиям законодательства Российской
Федерации о градостроительной деятельности» (далее – Административный
регламент), согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Бузулукский район от 17.02.2020 № 103-п «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии
(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или
реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома установленным параметрам и допустимости (и (или)
недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному
опубликованию на правовом интернет-портале Бузулукского района
(www.pp-bz.ru).

4. Установить, что настоящее постановление подлежит включению в
областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по оперативному управлению
Евсюкова А.Н.

Глава района
Н.А. Бантюков

Разослано: в дело, Евсюкову А.Н., отделу архитектуры и градостроительства,

отделу экономики, финансовому управлению Бузулукского района,
МФЦ Бузулукского района, Бузулукской межрайпрокуратуре.

http://www.pp-bz.ru/